
Příloha k bodu III. Financování - dlouhodobé úvěry

Název banky Číslo účtu Sjednaná výše úvěru Čerpání úvěru Splátky úvěru Zůstatek úvěru Poznámka

Komerční banka, a.s. 35-1787021597 25 000 000,00 24 140 802,17 3 609 220,22 13 519 313,59 Nadstavba a příst. ZŠ
Komerční banka, a.s. 35-1990311557 6 836 000,00 6 835 639,77 664 502,77 0,00 Víceúčelové hřiště…
Komerční banka, a.s. 35-1996181597 28 000 000,00 28 000 000,00 2 199 285,49 7 799 394,51 Bývalý hostinec Obecník

25 000 000,00 24 140 802,17 6 473 008,48 21 318 708,10

Příloha k bodu IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

Název banky Číslo účtu Poznámka

Komerční banka, a.s. 27223781 běžný účet
Česká národní banka, a.s. 94-6414781 běžný účet pro dotace
Komerční banka, a.s. 115-8907220227 účet opatrovanců-bank.popl.

Příloha k bodu V. Fondy zřízené obcí (v Kč)

Obec má zřízen sociální fond, který nemá vlastní účet. 
O čerpání účtu je v rozpočtu účtováno v kapitole 6171, položka 5499. 

Částka Kč

308 148,05
442 428,00
312 753,80
437 822,25

Tvorba a čerpání fondu se řídí rozpočtem obce a zásadami pro čerpání fondu.

Příloha k bodu VI. Majetek

V roce 2023 bylo dokončeno a zařazeno do majetku: 
Do nehmotného majetku nebyl zařazen žádný majetek.

Do staveb jsme zařadili: chodník u Obecníku 107 tis. Kč, Rekonstrukce části veřejného osvětlení 922 tis. Kč, 
Opravy komunikací (tech.zhodnocení): odst.pruh u aut.zastávky Na Pasekách 163 tis. Kč, cesta pod ZŠ
240 tis. Kč, cesta směr Janovice 275 tis. Kč. Rekonstr.komunikací a zpevněných ploch u hasičárny
931 tis. Kč. 

Mezi samostatné movité věci a soubory movitých věcí jsme zařadili: lešení pro čištění oken 78 tis. Kč, 
automobil Renault Kango 165 tis. Kč a plechovou halu u fotbal.hřiště 521 tis. Kč.

Od SOŠ PO a VOŠ PO Frýdek-Místek obec obdržela dar pro jednotku SDH-vozidlo Škoda Fabia 1,6 Kombi 
v hodnotě 389 tis. Kč. 

Na účtu 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek činil přírůstek 455.531,- Kč, kdy největší částku činilo
vybavení kanceláře Obecník 61 tis. Kč, doplnění gastrovybavení Obecník 99 tis. Kč, vánoční osvětlení
41 tis. Kč, kancel.technika obce a knihovny 63 tis. Kč, vybavení jednotky PO 93 tis. Kč.

Obec neprodávala ani nenakupovala pozemky. 

Na účtu nedokončeného dlouhodobého majetku činí největší přírůstek projekt Rekonstrukce a přístavba
hasičárny 8.812 tis. Kč, Knihovna se síní tradic 42 tis. Kč, Rozšíření vodovodu (p.č. 1447) 916 tis. Kč, 
Chodník směr Skalice 977 tis. Kč, Dům pro lékaře 895 tis. Kč, rekonstrukce bytů 36 tis. Kč. IT učebny
pro ZŠ 379 tis. Kč.

Další projekty ve výstavbě: Rekonstrukce veřejného osvětlení, Rekonstrukce autobusové zastávky u ZŠ  
a další drobné stavby.

Obec vlastní 1 akcii SmVaK Ostrava v hodnotě 375,- Kč. 

k 1.1.2023 (Kč) k 31.12.2023 (Kč)

12 568 672,20
3 062 479,89

-153,00
15 630 999,09

22 362 340,72
57 020,29

659,00
22 420 020,01

Sociální fond

Rozpočet fondu byl schválen zastupitelstvem obce dne 27.2.2023.

Celkem

Celkem

Konečný stav fondu k 31.12.2023

PS k 1.1.2023
Tvorba fondu 2023
Čerpání fondu 2023

Úvěr na Víceúčelové hřiště s rovinkou byl v roce 2023 celý splacen.


